[bookmark: _Toc51079575][bookmark: _Toc14774899]
			 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГ
А
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Побед
ы пл., д. 1, Георгиевск, 357820
Тел. (87951) 2-
30
-
50
, 2-82-25, факс 2-79-60
e
-
mail
:
adm@georgievsk.stavregion.ru
от ________________ № _____________________
)[image: ]                    Председателю Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

    А.М.Стрельникову

О проекте решения

Уважаемый Александр Михайлович!

Прошу рассмотреть на очередного заседания Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края проект решения «О признании утратившим силу решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2020 г. № 695-47 «Об утверждении Положения об управлении архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».

Докладчик – начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края-главный архитектор К.А. Криницкий.

Глава
Георгиевского городского
округа Ставропольского края                                                                А.В.Зайцев

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края

________ 2023 г.                             г. Георгиевск                                   № ______

О признании утратившим силу решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2020 г. № 695-47 «Об утверждении Положения об управлении архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 г. № 789-61 «О ликвидации управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2020 г. № 695-47 «Об утверждении Положения об управлении архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 августа 2022 года.

	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                              А.В.Зайцев

Проект вносит Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края
                                                                                                            А.В.Зайцев

Проект визируют:
заместитель главы администрации                                                 И.А.Грищенко

управляющий
делами администрации                                                                    Л.С.Мочалова

начальник правового
управления администрации                                                              И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства
администрации                                                                                   К.А.Криницким

Пояснительная записка
к проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О признании утратившим силу решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2020 г. № 695-47 «Об утверждении Положения об управлении архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края»

В соответствии решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 г. № 789-61 «О ликвидации управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» проводилась ликвидация управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края как структурного подразделения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающего правами юридического лица. 24 августа 2022 г. ликвидация завершена, внесена соответствующая запись в Единый государственный реестр юридических лиц. В связи с этим необходимо признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2020 г. № 695-47 «Об утверждении Положения об управлении архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».

Начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края-главный архитектор                                 К.А.Криницкий

image1.png